



Karsberg ApS

Jernbanegade 27
6000 Kolding
CVR-nr. 32077862

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2020

Allan Karsberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karsberg ApS
Jernbanegade 27
6000 Kolding

CVR-nr.: 32077862
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Allan Karsberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde rådgivning i forbindelse med rekruttering og udvikling af ledere, grupper og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 117 t.kr. mod et underskud sidste år på 49 t.kr.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 (514) t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Effekten af Covid19 krisen gør det vanskeligt at vurdere forventningerne til 2020, men ledelsen føler sig overbevist om, at der bliver realiseret et tilfredsstillende resultat. Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.196.886	1.484.020
Personaleomkostninger	2	(1.331.659)	(1.531.676)
Driftsresultat		(134.773)	(47.656)
Andre finansielle indtægter	3	8.214	7.822
Andre finansielle omkostninger	4	(21.065)	(20.576)
Resultat før skat		(147.624)	(60.410)
Skat af årets resultat	5	31.000	11.000
Årets resultat		(116.624)	(49.410)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(116.624)	(49.410)
Resultatdisponering		(116.624)	(49.410)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		10.230	10.230
Finansielle aktiver	6	10.230	10.230
Anlægsaktiver		10.230	10.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.548	343.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		217.992	203.372
Udskudt skat		101.000	70.000
Tilgodehavender		371.540	616.708
Likvide beholdninger		93.624	1.843
Omsætningsaktiver		465.164	618.551
Aktiver		475.394	628.781

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(639.193)	(522.569)
Egenkapital		(514.193)	(397.569)
Anden gæld		18.500	0
Langfristede gældsforpligtelser		18.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.745	89.977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		660.952	678.206
Anden gæld		260.390	258.167
Kortfristede gældsforpligtelser		971.087	1.026.350
Gældsforpligtelser		989.587	1.026.350
Passiver		475.394	628.781
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(522.569)	(397.569)
Årets resultat	0	(116.624)	(116.624)
Egenkapital ultimo	125.000	(639.193)	(514.193)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 117 t.kr., hvorved egenkapitalen er reduceret til (514) t.kr. pr. 31.12.2019. Der forventes et positivt resultat for 2020 og det vurderes, at likviditeten til det kommende års drift er sikret via driften og fortsat støtte fra anpartshaver. Årsregnskabet aflægges derfor på going concern-basis.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.064.699	1.200.639
Andre omkostninger til social sikring	27.385	26.144
Andre personaleomkostninger	239.575	304.893
	1.331.659	1.531.676
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.214	7.822
	8.214	7.822

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	21.065	20.576
	21.065	20.576

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(31.000)	(11.000)
	(31.000)	(11.000)

6 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	10.230
Kostpris ultimo	10.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.230

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allan Karsberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
